
Broj 26 od 3. studenoga 2021.

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama

Na temelju članka 109. Zakona o cestama (Narodne novine 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) i članka 41. točke 2. Statuta
Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 5.
sjednici, 28. listopada 2021., donijela je
 

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama

 
Članak 1.

 
U Odluci o nerazvrstanim cestama (Službeni glasnik Grada Zagreba 18/13, 16/14, 25/15, 2/17, 7/18, 20/18 - pročišćeni tekst, 22/20 i

34/20) u članku 41.b iza stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi:
"Grad Zagreb može dio nerazvrstane ceste dati u zakup pravnoj osobi u vlasništvu ili pretežitom vlasništvu Grada Zagreba odnosno

Republike Hrvatske izravnom pogodbom za postavljanje i održavanje punionice."
Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3.
U dosadašnjem stavku 3. koji postaje stavak 4. iza riječi: "pogodbom" dodaju se riječi: "za potrebe postojećeg objekta u kojemu se
obavlja gospodarska djelatnost".
Iza dosadašnjeg stavka 4. koji postaje stavak 5. dodaje se stavak 6. koji glasi:
"O davanju u zakup dijela nerazvrstane ceste izravnom pogodbom za postavljanje i održavanje punionice, ako za to postoje

prostorno-prometne mogućnosti, odlučuje gradonačelnik na prijedlog gradskoga upravnog tijela nadležnog za izgradnju Grada, po prethodno
pribavljenoj suglasnosti gradskoga upravnog tijela nadležnog za promet."
 

Članak 2.
 

U članku 41.c iza stavka 3. dodaje se stavak 4. koji glasi:
"Pravna osoba u vlasništvu ili pretežitom vlasništvu Grada Zagreba odnosno Republike Hrvatske zahtjev za davanje dijela

nerazvrstane ceste u zakup izravnom pogodnom za postavljanje i održavanje punionice s prijedlogom lokacije (adresa, k.č.br. ili z.k.č.br., k.o.,
GPS koordinate i površina lokacije) podnosi gradskom upravnom tijelu nadležnom za izgradnju Grada."
 

Članak 3.
 

U članku 41.e stavku 1. riječi: "na temelju izravne pogodbe" zamjenjuju se riječima: "za potrebe postojećeg objekta u kojemu se
obavlja gospodarska djelatnost".

U stavku 2. riječi: "na temelju javnog natječaja" zamjenjuju se riječima: "za postavljanje i održavanje punionice".
 

Članak 4.
 

U članku 41.g stavku 1. iza riječi: "zakupnik" dodaju se riječi: "iz članka 41.b stavaka 1. i 2."
 

Članak 5.
 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.
 
KLASA: 021-05/21-01/404
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.
 


